БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
БАЙМА?  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ХАКИМИ»ТЕ

453630, Байма7 7ала3ы, С.Юлаев проспекты, 36

тел.: 3-12-40, 3-14-47, факс 3-12-51
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453630,г.Баймак, пр. Салавата Юлаева, 36
тел.: 3-12-40, 3-14-47, факс 3-12-51

?АРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » 7инуар  2013 йыл               №57
« 17 »  января 2013 года

«Об образовании избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории  муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2013-2018 годы»

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона N 67-ФЗ от 12 июня 2002 г. "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", и по согласованию с территориальной избирательной комиссией муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, Администрация муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Образовать следующие избирательные участки для проведения выборов и референдумов на территории  муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2013-2018 годы:
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1010

Адрес: с.Юмашево, ул.Школьная, д.2а

                                                     Центр  - школа, телефон: 4-61-90

 с.Юмашево, д.Исламово.

  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1011

Адрес: д.Юлук, ул.Чанышева, д.2
Центр  - школа, телефон: 4-66-23

 д. Юлук.

2. Настоящее постановление опубликовать в районных газетах «Сакмар» и «Баймакский вестник».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря Совета муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан Ишбулатова Р.З. (по согласованию).

                      Глава Администрации

                  И. Х. Ситдиков